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- - Форма контроля з.е. - Итого акад.часов Курс 1 Курс 2 Курс 3 Курс 4 Курс 5 Закреп

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
КП

Экспер
тное

Факт
Часов
в з.е.

Экспер
тное

По
плану

СР
Пр.

подгот
Лек Лаб Пр КЧА ИКР СР Лек Пр КЧА СР Лек Пр КЧА ИКР СР Лек Пр КЧА ИКР СР Лек КЧА ИКР СР Код

Блок 1.Дисциплины (модули) 201 201 7564 7564 6699 4 86 20 78 2.3 1869 84 88 3.7 2057 58 74 5.8 1633 46 50 8.4 1140

Б1.О.1.Обязательная часть 120 120 4320 4320 3793 76 20 72 1.9 1585 68 76 3 1542 16 16 0.8 378 12 12 0.6 288

Б1.О.1.01 Философия 2 4 4 36 144 144 125 6 4 0.3 125 8

Б1.О.1.02 История (история России, всеобщая история) 1 3 3 36 108 108 90 6 8 0.2 90 8

Б1.О.1.03 Иностранный язык 1 7 7 36 252 252 233 10 0.3 233 8

Б1.О.1.04 Безопасность жизнедеятельности 3 4 4 36 144 144 125 6 4 0.3 125 8

Б1.О.1.05 Психология личности и группы 1 4 4 36 144 144 128 6 6 0.2 128 8

Б1.О.1.06 Культура устной и письменной речи 1 4 4 36 144 144 126 8 6 0.2 126 8

Б1.О.1.07 Математика 1 10 10 36 360 360 311 20 20 0.3 311 9

Б1.О.1.08
Информатика и информационно-
коммуникационные технологии

1 10 10 36 360 360 316 20 20 0.2 316 9

Б1.О.1.09 Сервисная деятельность 1 9 9 36 324 324 293 10 12 0.3 293 8

Б1.О.1.10
Правовое обеспечение профессиональной
деятельности

2 3 3 36 108 108 92 4 8 0.2 92 8

Б1.О.1.11 Психологический практикум 2 4 4 36 144 144 130 4 6 0.2 130 8

Б1.О.1.12 Менеджмент и маркетинг в сервисе 2 4 4 36 144 144 119 8 8 0.3 119 10

Б1.О.1.13 Профессиональная этика и этикет 2 3 3 36 108 108 94 4 6 0.2 94 8

Б1.О.1.14 Основы функционирования систем сервиса 2 7 7 36 252 252 227 8 8 0.3 227 9

Б1.О.1.15 Стандартизация и сертификация в сервисе 2 5 5 36 180 180 157 6 8 0.3 157 9

Б1.О.1.16 Экономика организации 2 5 5 36 180 180 157 6 8 0.3 157 10

Б1.О.1.17 Рекламные технологии в сервисе 2 4 4 36 144 144 130 4 6 0.2 130 8

Б1.О.1.18
Экономико-математическое моделирование в
сервисе

3 5 5 36 180 180 157 6 8 0.3 157 9

Б1.О.1.19
Организация и планирование деятельности
предприятий сервиса

2 5 5 36 180 180 157 6 8 0.3 157 10

Б1.О.1.20
Защита интеллектуальной собственности и
коммерческой информации

3 3 3 36 108 108 96 4 4 0.2 96 9

Б1.О.1.21 Эксплуатационные материалы 4 3 3 36 108 108 96 4 4 0.2 96 9

Б1.О.1.22 Безопасность АТС 4 3 3 36 108 108 96 4 4 0.2 96 9

Б1.О.1.23 Инновации в сервисе 4 3 3 36 108 108 96 4 4 0.2 96 9

Б1.О.1.24 Основы проектной деятельности 1 3 3 36 108 108 88 6 10 0.2 88 10

Б1.О.1.25 Социальное предпринимательство 2 3 3 36 108 108 92 6 6 0.2 92 10

Б1.О.1.26 Физическая культура и спорт 2 2 2 72 72 62 6 0.2 62

Б1.О.1.26.01 Физическая культура 2 2 2 36 72 72 62 6 0.2 62 8

Б1.В.1.Часть, формируемая участниками образовательных отношений 81 81 2916 2916 2598 4 4 6 0.2 130 10 12 0.5 361 42 58 5 1255 34 38 7.8 852

Б1.В.1.01 Социология 1 4 4 36 144 144 130 4 6 0.2 130 8

Б1.В.1.02 Культурология 2 4 4 36 144 144 130 4 6 0.2 130 8

Б1.В.1.03
Документационное обеспечение предприятий
сервиса

2 7 7 36 252 252 231 6 6 0.3 231 8

Б1.В.1.04 Техобслуживание и ремонт автомобилей 4 3 3 36 108 108 96 2 4 4 0.2 96 9

Б1.В.1.05 Системы и организация услуг автосервиса 3 3 7 7 36 252 252 222 8 10 3.3 222 9

Б1.В.1.06 Технические средства предприятий сервиса 3 5 5 36 180 180 157 6 8 0.3 157 9

Б1.В.1.07 Транспортное обслуживание в сервисе 3 4 4 36 144 144 130 4 6 0.2 130 9

Б1.В.1.08
Техническое обслуживание и ремонт кузовов
автомобилей

3 4 4 36 144 144 130 2 4 6 0.2 130 9

Б1.В.1.09
Технологические процессы в сервисе (по
профилю)

4 3 4 8 8 36 288 288 252 4 6 0.2 130 4 6 3.3 122 9

Б1.В.1.10
Проектирование процесса оказания услуг (по
профилю)

4 4 5 5 36 180 180 154 6 8 3.3 154 9

Б1.В.1.11
Экспертиза и диагностика объектов и систем
сервиса

4 3 3 36 108 108 96 4 4 0.2 96 9

Б1.В.1.12 Автотранспортные средства 3 4 4 36 144 144 130 4 6 0.2 130 9

Б1.В.1.13 Контроль технического состояния АТС 3 4 4 36 144 144 130 4 6 0.2 130 9

Б1.В.1.14
Основы конструкции и эксплуатации
двигателей АТС

3 4 4 36 144 144 130 4 6 0.2 130 9

Б1.В.1.15 Восстановление АТС на предприятиях сервиса 4 3 3 36 108 108 96 4 4 0.2 96 9

Б1.В.1.16
Технология и организация торговли АТС и
запчастями

4 3 3 36 108 108 96 4 4 0.2 96 9

Б1.В.1.17 Переоборудование и тюнинг АТС 4 3 3 36 108 108 96 4 4 0.2 96 9
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Б1.В.1.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1 3 3 3 108 108 96 4 4 0.2 96

Б1.В.1.ДВ.01.01 Компьютерный практикум 3 3 3 36 108 108 96 4 4 0.2 96 9

Б1.В.1.ДВ.01.02
Инженерная графика и автоматизированное
проектирование

3 3 3 36 108 108 96 4 4 0.2 96 9

Б1.В.1.ДВ.02 Дисциплины  по выбору Б1.В.ДВ.2 4 3 3 108 108 96 4 4 0.2 96

Б1.В.1.ДВ.02.01
Производственно-техническая база
предприятий автосервиса

4 3 3 36 108 108 96 4 4 0.2 96 9

Б1.В.1.ДВ.02.02
Программно-техническое обеспечение
управленческой деятельности

4 3 3 36 108 108 96 4 4 0.2 96 9

Б1.О.2.Обязательная часть 328 328 308 6 0.2 154 6 0.2 154

Б1.О.2.ДВ.01
Элективные дисциплины по физической
культуре и спорту

12 328 328 308 6 0.2 154 6 0.2 154

Б1.О.2.ДВ.01.01 Общефизическая подготовка 12 328 328 308 6 0.2 154 6 0.2 154 8

Б1.О.2.ДВ.01.02 Гимнастика 12 328 328 308 6 0.2 154 6 0.2 154 8

Б1.О.2.ДВ.01.03 Адаптивная физическая культура 12 328 328 308 6 0.2 154 6 0.2 154 8

Блок 2.Практика 30 30 1080 1080 1057 846 0.2 1 211 0.2 1 319 0.2 1 319 0.2 4 208

Обязательная часть 15 15 540 540 530 319 0.2 1 211 0.2 1 319

Б2.О.01 Учебная практика 1 6 6 216 216 211 0.2 1 211

Б2.О.01.01(У) Ознакомительная практика 1 6 6 36 216 216 211 0.2 1 211 9

Б2.О.02 Производственная практика 3 9 9 324 324 319 319 0.2 1 319

Б2.О.02.01(П) Сервисная практика 3 9 9 36 324 324 319 319 0.2 1 319 9

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 15 15 540 540 527 527 0.2 1 319 0.2 4 208

Б2.В.01 Производственная практика 45 15 15 540 540 527 527 0.2 1 319 0.2 4 208

Б2.В.01.01(П) Проектно-технологическая практика 4 9 9 36 324 324 319 319 0.2 1 319 9

Б2.В.01.02(Пд) Преддипломная практика 5 6 6 36 216 216 208 208 0.2 4 208 9

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 9 324 324 284 8 0.6 14 284

Б3.01(Г)
Подготовка к сдаче и сдача государственного
экзамена

5 3 3 36 108 108 91 8 0.3 91 9

Б3.02(Д)
Выполнение и защита выпускной
квалификационной работы

5 6 6 36 216 216 193 0.3 14 193 9

ФТД.Факультативы 4 4 144 144 124 2 4 0.2 62 2 4 0.2 62

ФТД.01 Основы нравственности 2 2 2 36 72 72 62 2 4 0.2 62 8

ФТД.02 Основы православной культуры 3 2 2 36 72 72 62 2 4 0.2 62 8
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Не менее Факт

Итого (с факультативами) 223 244 60 62 62 45 15

Итого по ОП (без факультативов) 219 240 60 60 60 45 15

Б1 Дисциплины (модули) 60% 40% 7.4% 180 201 54 60 51 36

Б1.О.1 Обязательная часть 120 50 49 12 9

Б1.В.1
Часть, формируемая участниками
образовательных отношений

81 4 11 39 27

Б1.О.2 Обязательная часть

Б2 Практика 50% 50% 0% 30 30 6 9 9 6

Б2.О Обязательная часть 15 6 9

Б2.В
Часть, формируемая участниками
образовательных отношений

15 9 6

Б3 Государственная итоговая аттестация 9 9 9

ФТД Факультативы 4 4 2 2

2

1

4 2

7

3

2

2

7

1  КУРСОВОЙ ПРОЕКТ (КП)

  ЗАЧЕТ С ОЦЕНКОЙ (ЗаО) 6 3

  ЭКЗАМЕН (Эк) 3 7

  ЗАЧЕТ (За) 2 5

145.2 105.6 26.8

1.2 1.2 4.2

22.6

6.2

6.2

6.2

181.9

54

38.4

104.4

104.4

Процент ... занятий от аудиторных (%)

Обязательные формы контроля

 лекционных 44.28%

Объём обязательной части от общего объёма программы (%) 56.2%

Объём конт. работы от общего объёма времени на реализацию дисциплин (модулей)
(%)

7.99%

Блок Б1

необязательная 8.3

604.2

Блок Б3

Блок ФТД

22.6

12.4

Итого по всем блокам 647

Учебная нагрузка (акад.час/нед)

Контактная работа (акад.час/год)

Суммарная контактная работа (акад. час)

Итого

Баз.% Вар.%
ДВ(от

Вар.)%

з.е. Курс 1 Курс 3Курс 2 Курс 4 Курс 5

ОП, факультативы

в период гос. экзаменов

51.4

180.1

6.2

186.3

58.9 56.460.2

обязательная 148 137.8

6.2

137.8

169.5

12.4

175.7

187.5

в том числе по элект. дисц. по ф.к.

Блок Б2

12.4

7.8

6.2

1.2


